
ZARZĄDZENIE   Nr 45/2019  
WÓJTA  GMINY  KLUCZEWSKO 

z dnia  15 maja 2019 r. 
Załącznik nie podlega publikacji 

 
w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 
pomieszczeń w budynkach Urzędu Gminy Kluczewsko” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1.  zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się do użytku wewnętrznego „Instrukcję postępowania z kluczami oraz 
zabezpieczenia pomieszczeń w budynkach Urzędu Gminy Kluczewsko”, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Urzędu Gminy 
Kluczewsko. 
 
§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


